THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 314/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 01 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP PHÂN BAN VIỆT NAM TRONG ỦY BAN HỖN HỢP VỀ HỢP TÁC KINH TẾ VÀ THƯƠNG MẠI VIỆT NAM - ÁO

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Để tăng cường hợp tác kinh tế và thương mại giữa Việt Nam và Áo;
Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Phân ban Việt Nam trong Ủy ban Hỗn hợp về hợp tác kinh tế và thương mại Việt Nam - Áo (sau đây viết tắt là Phân ban) với thành phần như sau:

- Chủ tịch Phân ban: Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Thư ký Phân ban: Cán bộ cấp Vụ thuộc Vụ Quan hệ quốc tế, Văn phòng Chính phủ;

- Các thành viên thường trực của Phân ban gồm đại diện của các cơ quan: Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Ngoại giao, Bộ Tài chính, Bộ Công Thương, Văn phòng Chính phủ.

Chủ tịch Phân ban xem xét và mời một số đại diện các Bộ, ngành liên quan tham gia tùy theo nội dung cụ thể của mỗi kỳ họp Ủy ban Hỗn hợp.

Điều 2. Phân ban được tổ chức và hoạt động phù hợp Quyết định số 258/TTg ngày 29 tháng 4 năm 1995 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Phân ban Việt Nam trong Ủy ban liên Chính phủ về hợp tác kinh tế, thương mại, khoa học - kỹ thuật và văn hóa với nước ngoài.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chủ tịch và các thành viên Phân ban có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN; các Vụ: TH, TKBT, TCCB, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng